（ 公 印 省 略 ）
学 私 第 ６ ９ ５ 号
令和７年１１月１０日

各私立高等学校等を設置する関係法人代表者 殿

大分県総務部学事・私学振興課長

令和７年度大分県私立高校生等奨学給付金制度の申請期限延長について（依頼）

平素から、本県の私学行政の推進について格別の御協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。
本県では、大分県内に保護者が在住する私立高校生等を対象に、奨学給付金の受給申請

の受付をしているところですが、申請漏れ等を防ぐため下記のとおり提出期限を令和７年

１２月１２日（金）まで延長することと致しました。
つきましては、本制度の趣旨を御理解いただき、再度の制度周知及び生徒・保護者の申

請手続に御協力くださるようお願い申し上げます。
なお、制度概要や申請手続等については、大分県ホームページに掲載しています。

記

１ 送付資料

大分県私立高校生等奨学給付金申請に係る書類一式

２ 大分県庁ホームページ

（高校生等奨学給付金制度についてのご案内（私立高等学校等向け）
http://www.pref.oita.jp/soshiki/11830/shogakukyuhukin.html

３ 提出締切 令和７年１２月１２日（金）【消印有効】

【問合せ先】

私学助成班  首藤

                      TEL：097-506-3079

                      Mail：a11830@pref.oita.lg.jp

http://www.pref.oita.jp/soshiki/11830/shogakukyuhukin.html
mailto:a11830@pref.oita.lg.jp